CÔNG TY CỔ PHẦN
PHẢN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN

Số: 3 1 A /CBTT-PLVĐ
V/v: Thaỵ đổi người được ủy

quyền công bố thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N A M
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 26 tháng 6 năm 2017

Kinh g ư i: - Uy Ban Chứng khoán N hà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí M inh
- Quý Cổ đông

Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển kính báo ủ y  Ban Chứng khoán

Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí M inh và Quý c ổ  đông về việc
thay đổi người được ủy quyền công bố thông tin của Công ty, cụ thể như sau:

Từ ngày 01/7/2017:

. ' Bà N s uyễn H ° nỗ Hải thôi không là người được ủy quyền công bố thông tin-
- Bà Nguyên Thị Sen là người được ủy quyền công bố thông tin.

, ThÔng tin v® việc thay đổi nêu trên được đăng tải trên website của Công ty cổ
phân Phân lân nưng chảy Văn Điển: www.vandienfmp.vn.

Tài liêu kèm theo:

- Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin-

- Bản cung cấp thông tin của người được ủy quyền công bố thông tin.

Nơi nhăn:
Như trên;

- Lưu Thư ký, VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP
CONG TY

http://www.vandienfmp.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________ * * *

Ngày 26 tháng 6 năm 2017

GIÁY UỶ QUYÈN THựC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước
- Sỏ' Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí M inh

I. Bên ủy quyen (sau đây gọi là “Bên A ”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông tin )’

- Tên giao dịch của Công ty: Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển

- Mã chứng khoán: VA F

- Địa chỉ liên lạc: Đường Phan Trọng Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội.

- Điện thoại : 84.2436884489 - Fax: 84.2436884277 - email: vandienfm p@ gm ail.com

- Website: www.vandienfmp.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B ”):

- Bà Nguyễn Thị Sen

- Số CMND: 164248169 - ngày cấp 14/8/2013 - nơi cấp: Công An tỉnh N inh Bình

- Điện thoại liên lác: 84.2436884489/0912467709

- Địa chỉ thường trú: Phòng 912, N ơ 4, khu đô thị Pháp Vân, phường Hoàng Liệt, quận Hoàng
Mai, thành phố Hà Nội

- Chức vụ tại Công ty: Cán bộ Ban quản lý dự án đầu tư  xây dựng “N hà m áy sản xuất phân lân
nung chảy và phân bón NPK Văn Điển tại Bỉm Sơn, Thanh Hóa” .

III. Nội dung ủy quyền:

- Bên A ủy quyên cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A-

" ;Bê?. °,0 trách nhiệm thay mặt bên A thực hiện nghĩa vụ công b° thônẽ tin ráy đủ> chính xác và
kịp thời theo quy định của pháp luật.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2017 cho đến khi có thông báo huỷ bỏ bằng văn
bản của Công ty cô phần Phân lân nung chảy Văn Điển

Tài liệu đính kèm: Bản cung cấp thông tin của người được ủy quyền công bố thông tin.

mailto:vandienfmp@gmail.com
http://www.vandienfmp.vn